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SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE S/IMER
Challenge de Printemps

08/03/2025 au 09/03/2025

dimanche 9 mars 2025 a 14.43 h.

09/03/2025 & 10:25 h. - Parcours : 12.3 M - coeff.: 1
9 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 3 - Groupe OHA (OSIRIS OHA)
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Rang Identif

NOM

Série Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel [ CV |

\ Tps compensé \

Points Pen/rec

1 GBR 9014R

2 FRA 21961

3 FRA 5629

4 FRA 35211

5 FRA 27902

6 FRA 4F2

7 FRA 29236

AXILONE JOKE

BLEVIN Samuel
BLEVIN Francois
BLEVIN Pierre
TROCHEL Reynald
BERSON Franck
BLEVIN Baptiste
ARLIKONE

CAIGNEC Philippe
GROSDENIS Esteban
LE VAGUERESSE Gildas
LAPIERRE Elie

DE ROBILLARD Dominique

PAUL Loiret
FRASQUITA

LE BARAZER Gildas

LE BARAZER Hugo

LE PENNEC Marc

VIGNALOU Nicolas

BAUDET Vincent
GAUVAIN

ROUSSEL Patrick
DEQUATRE Catherine
HAREL Alexandre
FOURNIER Antoine
GRISON Charles antoine
DARIDON Mathieu
RUMPF Philipp

LEVENT 2

SERRES Nicolas
BONIN Antoine

VAN DER WERF Christophe

DIACRE Jerome

SERRES Luca

FIEVET Patrick
PAPA AU RHUM

AMALRIC Pierre henri

DE PEMBROKE Guillaume

LAMBERT Vincent
ALHEA

J109 | OHA

PROTO 34 TON | OHA

X 302 MK2 | OHA

FIRST 31.7 | OHA

Jo2s | OHA

FIGARO BENETE | OHA

FIRST 31.7 | OHA

osl | 25.90

osl

OsI

OsI

osl

osl

OsI

21.50

20.50

20.50

24.50

29.00

20.50

0.9105| -24.0

0.8535

0.8415

0.8415

0.8915

0.9554

0.8415

20.0

30.0

30.0

-10.0

-55.0

30.0

4.850

4.481

4.309

4.281

4.473

4.721

4.141

02:32:10

02:44:42

02:51:15

02:52:23

02:44:59

02:36:20

02:58:14

02:18:32:86 |

02:20:34:29

02:24:06:41

02:25:03:63

02:27:04:96

02:29:21:65 |

02:29:59:00 |

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00




09/03/2025 a 10:25 h. -

9 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 3 - Groupe OHA (OSIRIS OHA)

Parcours : 12.3 M - coeff.: 1
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Rang Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse

Temps réel \ CV \

Tps corrigé

| Tps compensé

Points Pen/rec

8 FRA 25577

9 FRA 43914

ALBE Bertrand
VANNIERE Beatrice
BERTONNAUD Laurent
BOURSTIN Theo
LAGADOU Vincent
LEMOINE Stephane

JIBOULIX X 362 SPORT

PROT Jean bertrand
LAUDE Alice
LE CONTE Bertrand
REAL DEL SARTE Gustave
LAUDE Henri
CHATAIGNE Hugues
LAUDE Martin
LAUDE Anatole
BATHANY Bertrand
ANAVEL JPK 1010

CARDON Herve

FLEITER Bernard

CARDON Carola

PUJOL Hubert

AUZET Marine

PERRIN DE BOISLAVI Camille
LANGEROCK Adrien

‘ OHA

‘ OHA

OsI

osl

26.00

27.00

0.9119

0.9259

-25.0 4.404

-35.0 4.454

02:47:34

02:45:41

02:32:48:24

02:33:24:37

8.00

9.00

Affiché le a

BRICOUT Gilles, Président du Comité de Course

PETIT Claude, Président du Jury




